- ערבות: 1
- ערף: 1
- פלס: 1
- פנה: 1
- פנים: 1
- פסא: 1
- פסה: 1 2 3
- פסיון: 1
- פעם: 1
- פעמים: 1 2
- צבא: 1 2
- צבה: 1
- צדק: 1
- ציה: 1
- ציים: 1 2 3
- ציף: 1
- צל: 1
- צלם: 1 2
- צעיר: 1
- צפן: 1
- צרצורא: 1
- צרצר: 1
- קוסם: 1
- קנא: 1
- קנה: 1 2

- ר: 1 2
- ראה: 1 2 3
- ראה על: 1
- ראם: 1
- ראש: 1 2 3
- רב: 1
- רבה: 1
- רבים: 1 2
- רגמתם: 1 2
- רוב: 1
- רוה: 1
- רחמיך: 1
- רנם: 1
- רפא: 1
- רפאים: 1 2
- רפט: 1
- רצר: 1
- רשף: 1
- רשפים: 1
- שאול: 1
- שארית: 1
- שבא: 1 2
- שבת: 1
- שגב: 1
- שחל: 1 2 3

- שית: 1
- שכן: 1
- שלחו באש מקדשך: 1
- שלל: 1
- שם: 1
- שן: 1
- שנאן: 1
- שנה: 1 2
- שנות: 1 2
- שגן: 1
- שפה: 1 2
- שפת: 1 2
- שפתים: 1 2 3
- שקמותם: 1
- שקר: 1
- שרר: 1
- ששנים: 1
- תבסר ברגז דמותהון: 1
- תדרך: 1
- תהולו: 1
- תודך: 1
- תוה: 1
- תור: 1
- תורה: 1
- תורך: 1

- תחנור: 1 2
- תמר: 1
- תנה עון: 1
- תנינים: 1 2
- תריף: 1

Index of Latin Words and Phrases

- Ægypte Capta: 1
- Ætas parentum, pejor avis, tulit Nos nequiores, mox daturos Progeniem vitiosiorum: 1
- Ab affectu ipso: 1
- Ab effecto ipso: 1
- Ac si ex conceptis pacti verbis cum eo ageret: 1
- Ad generum Cereris sine caede et sanguine pauci, Descendunt reges, et sicca morte tyranni: 1
- Atqui proterva haec eorum insultatio: 1
- Aut invenit viam: 1
- Bibentes: 1
- Caput tamen unum efficere: 1
- Contusus miseria, scilicet: 1
- Cum autem semel gladium scelere imbuisset: 1
- Dei benedictiones quae ad hanc caducam vitam spectant, non esse perpetuas, neque aequali tenore fluere: 1
- Dicit [vates scil.] quod Deus disperdit nationes, quae volunt malum inferre Israeli, et coetum taurorum, seu reges illustriores, ut reges Assyriae et Babylonis, quorum quisque conculcat frusta argentea; i: 1
- Ecquid habet acetum in pectore: 1
- Et dabit ei de auro Seba: et orabit pro eo semper, quotidie benedicit eum: 1
- Et posteriora ejus in pallore auri: 1
- Ex tristi ruinae spectaculo: 1
- Expertes: 1
- Fasces: 1
- Filiabitur nomen ejus: 1
- Fontem ponent: 1
- Globum: 1
- In virga: 1
- Manus mea nocte extenditur, et non quiescit: 1
- Maximum proventum vites tribuunt, quae nulla juae cultura palmites per summa spargunt fastigia arborum: 1

- Mea uxor tota in fermento jacet: 1
- Mortui, qui vivere desierunt, manes, proprie flaccidi: 1
- Mortuus est Haran: 1
- Nec Saturnius haec oculis pater adspicit aequis: 1
- Nemo antea relegavit: 1
- Operti fuerunt montes umbra ejus: 1
- Physica Sacra: 1
- Praefracte: 1
- Praeparate viam: 1
- Quia illis ad manum est deprecatio: 1
- Quia non est respectus morti eorum: 1
- Quum ultimus esset in rustico tugurio, et inter pecuarios: 1
- Regum timendorum in proprios greges, Reges in ipsos imperium est Jovis, Clari giganteo triumpho, Cuncta supercilio moventis: 1
- Sauciorum tuorum numerum adaugentes: 1
- Securis: 1
- Sed quasi fumo hebetari nostros oculos; falli etiam nos in ipsa duritie, quia non reputamus solo Dei conspectu liquefieri montes ipsos: 1
- Si Dii habitum corporis tui aviditati animi parem esse voluissent, orbis te non caperet; altera manu orientem, altera occidentem contingeres: 1
- Sicuti nugantur Sophistae: 1
- Sobolescet nomen ejus: 1
- Sollicitor nullos esse putare deos: 1
- Stulta aemulatione decepti: 1
- Super occasum: 1
- Unusquisque: 1
- Usque in excelsum: 1
- Vindemiabit: 1
- acutum est: 1
- ad abundantiam: 1
- ad opimitates: 1
- agmen: 1
- ascendenti per deserta: 1 2
- augescere : 1
- auroram: 1
- bruchus: 1
- calcantem frustra argenti: 1
- cibus nobilium, scilicet principum; hoc est, cibus exquisitus, delicatus, eximius: 1
- colligationes: 1
- consumptus est: 1
- coram facie : 1
- coram te: 1
- diffusio: 1
- divisit: 1

- et firma sunt vestibula eorum: 1
- et scopebam spiritum meum: 1
- existet nomen ejus: 1
- exitus mortus: 1
- expandit: 1
- falius: 1
- generatio generationum: 1
- in ipso articulo: 1
- in purpura sua: 1
- inter medios terminos: 1
- laudatae: 1
- literaturam: 1
- loca omnibus affluentia proprie abundantiae: 1
- moros: 1
- multa annorum millia: 1
- multitudinem frumenti: 1
- non hominis sed draconis: 1
- novilunium: 1
- orcus, abaddon: 1
- pavimentum argento tessellatum: 1
- perseverabit: 1
- perseverabit nomen ejus: 1
- plantam : 1
- praeparatum est: 1
- pro: 1
- proecones: 1
- putidum et aliunde conquisitum: 1
- q: 1
- scelere imbuere: 1
- scopabo eam in scopa terens: 1
- scopebam: 1
- sobolem procreare: 1
- stabilietur: 1
- sycos: 1
- termini: 1
- verto plantam : 1
- viresque acquirat eundo: 1
- virtute multa: 1

Index of French Words and Phrases

- (Car c'est un verbe en la langue Hebraique qui vient du nom de Fils,) c'est a dire, sera perpetue de pere en fils: 1
- A fin que par la clarte d'icelle les Gentils soyent amenez a la participation de la mesme esperance: 1
- A la verite une telle stupidite estoit plusque brutale, ou plustost comme une chose monstrueuse: 1
- Afin que les fideles en chantant Pseaumes et Cantiques monstrent la souvenance qu'ils ont des benefices receus, et luy en facent recognoissance: 1
- Ailleurs: 1
- Ascavoir, en te delaisant: 1
- Avec ma : 1
- Aye considere: 1
- C'est a dire, de la puissance de Dieu: 1
- C'est a dire, de son temps: 1
- C'est a dire, la declaration de la volonte de Dieu: 1
- C'est a dire, sans determiner personne: 1
- C'est a dire, sans determiner quelque certaine personne: 1
- C'est a dire, souffle: 1
- C'est, Qui est Jah, ou l'Eternel: 1
- C'est, car: 1
- C'est, du Midi: 1
- C'est, faites justice: 1
- C'est, gouverne le monde: 1
- C'est, ire: 1
- C'est, je remettray les choses en leur estat: 1
- C'est, l'elite et la fleur du peuple: 1
- C'est, la mort: 1
- C'est, le plus grand monstre marin qui soit: 1
- C'est, les condamnez a mort: 1
- C'est, ma maladie: 1
- C'est, on luy donnera, etc., on priera, etc., on benira: 1
- C'est, outre toy: 1
- C'est, par ta volonte et liberalite: 1
- C'est, se cachent: 1
- C'est, te rendrons graces: 1
- Car David appelant yci ceux qui devoient faire le plus grand devoir et estre les premiers a annoncer les louanges de Dieu, n'eust pas fait mention de ceste acte qui estoit ignominieux, et tendoit grandement a leur deshonneur: 1
- Car ce n'est pas que les fideles se veuillent yci souler a veoir espandre le sang humain: 1
- Car ceste est la vraye cognoissance, laquelle nous pouvons bailler aux autres de main en main, quand nous mettons en avant ce que Dieu nous a revele, non point des levres taut seulement: mais aussi du profond du coeur: 1